
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 20 июля 2023 г.  № 260__ 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования 

«Глинковский район» Смоленской 

области от 10.03.2023г. № 86 

 

            

          В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с 

действующим законодательством Российской Федерации 

 

          Администрации муниципального образования «Глинковский район» 

Смоленской области  п о с т а н о в л я е т: 

          

       1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Глинковский район» Смоленской области  от 10.03.2023г. № 86 «Об 

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», 

заменив по тексту слова «на территории муниципального образования 

«Глинковский район» Смоленской области» в соответствующем падеже словами 

«на территории Глинковского сельского поселения Глинковского района 

Смоленской области» в соответствующем падеже. 

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глинковский район»  

Смоленской области                                                                       М.З. Калмыков      

 

 

           

 


